
ZARZĄDZENIE NR 87/ 2013 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 24 lipca 2013r.  
 

            w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu 
zawodowego nauczyciela  mianowanego, Pani Agaty Taźbierskiej – nauczyciela 
języka polskiego w Publicznym Gimnazjum w Silnowie, 
 

        Na podstawie art. 9g ust.2 i 5 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela                           
( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 647 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

      
     

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu zawodowego 
nauczyciela  mianowanego, pani  Agaty Taźbierskiej – nauczyciela języka polskiego               
w Publicznym Gimnazjum w Silnowie, 
w następującym składzie: 

 
     1)  Anna Gałązka                           -     przewodniczący komisji, przedstawiciel   
      organu prowadzącego 
     2)  Katarzyna Dajczak                     -    przedstawiciel organu nadzoru  pedagogicznego, 
     3)  Dorota Chrzanowska                     -    dyrektor szkoły, 
     4)  Violetta Barbara Kamińska           - ekspert  w zakresie języka polskiego, pedagogiki, 
     5)  Jadwiga Kontowicz – Łuszczyk    -    ekspert w zakresie filologii polskiej 
     6)  Bogdan Łesyk         -   przedstawiciel związku zawodowego ZNP 

 
 

§ 2. Ustalam wynagrodzenie dla ekspertów wchodzących w skład Komisji    
Egzaminacyjnej w kwocie 100 zł ( słownie sto złotych ) brutto dla kaŜdego eksperta za 
udział w jednym posiedzeniu Komisji oraz zwrot kosztów dojazdu w dniu posiedzenia. 

  
§  3.  Komisja pracuje w oparciu o Regulamin pracy Komisji, który stanowi załącznik      

do niniejszego zarządzenia. 
  

§  4.  Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej   
oraz Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo. 

  
§  5.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


